
地理位置
广州新世界酒店坐落于广州白云新城核心地段，是远离城市喧闹的理想选择。仅需10分钟车程
即可抵达享有城市绿洲之称的白云山风景区。同时酒店也是商务休闲和本地旅游者的优质目的
地，仅需15分钟车程即可抵达广州白云国际会议中心，或是25分钟车程至广州白云国际机场。

住宿设施
作为商务休闲和本地旅游者的优质目的地，广州新世界酒店拥有 283 间客房及套房，每间客房
均可俯瞰城市景色或远眺城市名片白云山。

客房及套房

豪华大床房         

豪华双床房        

无障碍客房

豪华庭院大床房 

尊贵大床房      

豪华套房           

行政套房          

复式套房（含露台）

云府（含露台） 

 

房间数 

152

92    

2 

8 

4  

10   

13    

 1    

 1   

 

面积（平方米）

42-55

40-46

40

64

72

63-82

93-95

227

220 



餐厅和酒廊
    一方： 中餐厅，大厅56个座位，4个独立包房及1个半独立包房
    南舍： 全日制餐厅，室内152个座位含1个独立包房，户外用餐可容纳36人
    焰： 亚洲美食餐厅，室内97个座位，户外用餐区40个座位

会议及宴会设施
酒店提供超过2,700平方米豪华会议空间，包括928平方米无柱式宴会厅及300平方米宴会厅前厅；
4个多功能会议厅及休憩区域；850平方米户外草坪满足不同活动需求。

康乐设施
健身室位于广州新世界酒店四楼，包括室外游泳池、蒸汽浴室，以及设施齐全的健身房。

垂询
如需垂询, 请发送邮件致：
guangzhou@newworldhotels.com 
或直接访问网站 
www.newworldhotels.com

广州新世界酒店
中国广东省广州市白云区百顺北路30号
邮政编码  510442 
电话: +86 20 8615 1388

平方米                     大小(米)                  高(米)      平方米                大小(米)                  高(米)
2楼

汇厅前厅 

汇厅 

汇厅 1

汇厅 2

汇厅 3

汇方 

一聚 

二聚 

300

928

300

320

308

38

50

88

39x8

38*24.8

24.8x12

24.8x13

24.8x12.4

-

9.6x5.2

11x8

3.4

7

7

7

7

-

3.5

3.5

3楼

聚厅 1   

聚厅 2   

聚厅 3  

聚厅 5 

180

128

88

88

18x9.8

16x8

11x7.8

11x7.8

3.2

3.2

3.2

3.2

4楼

850 29.3x29 -户外花园   


